
  
   Biathlon Avenirs 

 MARTIGUES (FRA)
 05 décembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  200 m Nage Libre Dames 

1. RASOLONJATOVO Alice 2012 FRA OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT 2:51.67
2. RASOLONJATOVO Lucile 2013 FRA OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT 3:14.79
3. GROBERT Leana 2011 FRA CN LA CIOTAT 3:47.99
4. ALPHONSE Agathe 2012 FRA CN MARSEILLE AT
5. ANDRIEUX Aanor 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT
6. ARIOLDI VERDE Stella 2012 FRA CN MARSEILLE AT
7. BELFEKIH Lilia 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
8. BERRAHMA Assya 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
9. BOUILLY DUSART Charlotte 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION AT

10. BRUN Salome 2011 FRA CN LA CIOTAT AT
11. CASTELLI Maya 2012 FRA CN MARSEILLE AT
12. CHARED Lina 2011 FRA CN MARSEILLE AT
13. DE GREGORIO MIRALLES Ava 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
14. ESPOSITO Eline 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
15. ESTEVE Lucie 2011 FRA CN LA CIOTAT AT
16. FABRE Eléa 2012 FRA CN MARSEILLE AT
17. HARDY Margaret 2012 FRA CN MARSEILLE AT
18. HUGUET Camille-marie 2012 FRA CN MARSEILLE AT
19. KAPLANSKI Louise 2011 FRA CN MARSEILLE AT
20. LAMINI Nelya 2012 FRA CN MARSEILLE AT
21. LANTERI Esther 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
22. LATRACOL Anna 2011 FRA CN MARSEILLE AT
23. LOCHON Sasha 2011 FRA CN LA CIOTAT AT
24. MULLER Aleyna 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
25. RAMBALDI Apolline 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
26. REBANI Mellina 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
27. RIU Emmeline 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT
28. ROSATO Paola 2012 FRA CN MARSEILLE AT
29. SOUAG Zineb 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
30. VANTRIMPONTE Lisa 2011 FRA CN MARSEILLE AT
31. VIGIER Roxy 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
32. WALZ Kalea 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT

 100 m 4 Nages Dames 

1. RASOLONJATOVO Alice 2012 FRA OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT 1:32.64
2. VANTRIMPONTE Lisa 2011 FRA CN MARSEILLE 1:40.64
3. HUGUET Camille-marie 2012 FRA CN MARSEILLE 1:40.75
4. ARIOLDI VERDE Stella 2012 FRA CN MARSEILLE 1:41.69
5. ANDRIEUX Aanor 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 1:42.33
6. ESPOSITO Eline 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:43.41
7. RIU Emmeline 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 1:43.77
8. CHARED Lina 2011 FRA CN MARSEILLE 1:45.17
9. BELFEKIH Lilia 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:47.93

10. WALZ Kalea 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 1:49.28
11. RASOLONJATOVO Lucile 2013 FRA OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT 1:49.72
12. RAMBALDI Apolline 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:50.41
13. GROBERT Leana 2011 FRA CN LA CIOTAT 1:53.00
14. DE GREGORIO MIRALLES Ava 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 2:00.57
15. MULLER Aleyna 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:03.06
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   Biathlon Avenirs 

 MARTIGUES (FRA)
 05 décembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m 4 Nages Dames 

16. ESTEVE Lucie 2011 FRA CN LA CIOTAT 2:03.95
17. BOUILLY DUSART Charlotte 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:05.07
18. LANTERI Esther 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 2:06.44
19. BERRAHMA Assya 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:12.25
20. BRUN Salome 2011 FRA CN LA CIOTAT 2:23.78
21. ALPHONSE Agathe 2012 FRA CN MARSEILLE AT
22. CASTELLI Maya 2012 FRA CN MARSEILLE AT
23. FABRE Eléa 2012 FRA CN MARSEILLE AT
24. HARDY Margaret 2012 FRA CN MARSEILLE AT
25. KAPLANSKI Louise 2011 FRA CN MARSEILLE AT
26. LAMINI Nelya 2012 FRA CN MARSEILLE AT
27. LATRACOL Anna 2011 FRA CN MARSEILLE AT
28. LOCHON Sasha 2011 FRA CN LA CIOTAT AT
29. REBANI Mellina 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
30. ROSATO Paola 2012 FRA CN MARSEILLE AT
31. SOUAG Zineb 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
32. VIGIER Roxy 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. SERODES Robin 2010 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 3:10.00
2. BERNEYRON Max 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 3:17.94
3. DE MATTEIS Tristan 2011 FRA MARTIGUES NATATION 3:22.43
4. GAUBERT Lony 2010 FRA CN LA CIOTAT 3:23.82
5. BENELHADJ DJELLOUL Aaron 2010 FRA FOS NATATION 3:28.23
6. BERNARDINI Matteu 2010 FRA CN LA CIOTAT 3:31.05
7. VERT William 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:37.37
8. FERNANDEZ Tom 2011 FRA CN LA CIOTAT 3:54.88
9. RUBERT Anthony 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:56.93

10. BOURNAS Louis 2010 FRA MARTIGUES NATATION 4:33.67
11. ALBEROLA Ruben 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
12. ANDUGAR Lissandro 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
13. BARADAT Paul 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
14. BENARBIA Lyes 2012 FRA FOS NATATION AT
15. BENNANI Youssef 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
16. BERRAHMA Idriss 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
17. CHEVALLIER Marlon 2012 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
18. CIBAT LAVAGNE Hugo 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT
19. COLLET Ethan 2011 FRA CN MARSEILLE AT
20. DE HARO Nicolas 2012 FRA FOS NATATION AT
21. DELOBEL Charles 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
22. EISENBERG Pierre-Andréa 2011 FRA CN MARSEILLE AT
23. GAUDIN Liam 2012 FRA CN MARSEILLE AT
24. GAUDIN Raphaël 2010 FRA CN MARSEILLE AT
25. GUICHENEY Lucien 2010 FRA CN MARSEILLE AT
26. HATIRA Dalil 2010 FRA CN MARSEILLE AT
27. KORLOS Charalampos 2010 GRE PAYS D'AIX NATATION AT
28. LE DUAULT Yann 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
29. LEVY Liam 2012 FRA CN MARSEILLE AT
30. MARTIN Timéo 2010 FRA FOS NATATION AT
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 (suite) 200 m Nage Libre Messieurs 

31. MESRINE Julien 2012 FRA CN MARSEILLE AT
32. MOREAU Nicolas 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
33. PASQUIER Leon 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
34. PELLEGRIN Liam 2011 FRA CN MARSEILLE AT
35. RONDET Clement 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
36. ROSIQUE GARETA Axel 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
37. ROUISSI Beyram 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
38. SAINATI Loïs 2011 FRA FOS NATATION AT
39. SOMMER Jonathan 2011 GER PAYS D'AIX NATATION AT
40. TEMESSEK Elies 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
41. VAN VUUREN Noah 2011 FRA CN MARSEILLE AT
42. VERT Nelson 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
43. ZIANE Lyad 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION AT

 100 m 4 Nages Messieurs 

1. GUICHENEY Lucien 2010 FRA CN MARSEILLE 1:25.24
2. BENELHADJ DJELLOUL Aaron 2010 FRA FOS NATATION 1:32.32
3. HATIRA Dalil 2010 FRA CN MARSEILLE 1:33.09
4. VAN VUUREN Noah 2011 FRA CN MARSEILLE 1:34.54
5. SERODES Robin 2010 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:35.00
6. VERT William 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:35.50
7. GAUDIN Raphaël 2010 FRA CN MARSEILLE 1:37.44
8. GAUDIN Liam 2012 FRA CN MARSEILLE 1:38.10
9. BERNEYRON Max 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:38.35

10. KORLOS Charalampos 2010 GRE PAYS D'AIX NATATION 1:39.05
11. RUBERT Anthony 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:39.18
12. MARTIN Timéo 2010 FRA FOS NATATION 1:39.20
13. BERNARDINI Matteu 2010 FRA CN LA CIOTAT 1:41.20
14. ROSIQUE GARETA Axel 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:41.24
15. MOREAU Nicolas 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:42.75
16. TEMESSEK Elies 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:46.14
17. DELOBEL Charles 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:47.12
18. GAUBERT Lony 2010 FRA CN LA CIOTAT 1:48.29
19. ANDUGAR Lissandro 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:50.09
20. DE MATTEIS Tristan 2011 FRA MARTIGUES NATATION 1:51.16
21. FERNANDEZ Tom 2011 FRA CN LA CIOTAT 1:51.81
22. BARADAT Paul 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:52.44
23. VERT Nelson 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:52.45
24. RONDET Clement 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:54.45
25. BENNANI Youssef 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:54.85
26. CIBAT LAVAGNE Hugo 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 2:01.69
27. CHEVALLIER Marlon 2012 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 2:08.44
28. SOMMER Jonathan 2011 GER PAYS D'AIX NATATION 2:11.40
29. BOURNAS Louis 2010 FRA MARTIGUES NATATION 2:18.67
30. BERRAHMA Idriss 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:25.09
31. ALBEROLA Ruben 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
32. BENARBIA Lyes 2012 FRA FOS NATATION AT
33. COLLET Ethan 2011 FRA CN MARSEILLE AT
34. DE HARO Nicolas 2012 FRA FOS NATATION AT
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 MARTIGUES (FRA)
 05 décembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m 4 Nages Messieurs 

35. EISENBERG Pierre-Andréa 2011 FRA CN MARSEILLE AT
36. LE DUAULT Yann 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
37. LEVY Liam 2012 FRA CN MARSEILLE AT
38. MESRINE Julien 2012 FRA CN MARSEILLE AT
39. PASQUIER Leon 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
40. PELLEGRIN Liam 2011 FRA CN MARSEILLE AT
41. ROUISSI Beyram 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
42. SAINATI Loïs 2011 FRA FOS NATATION AT
43. ZIANE Lyad 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION AT

 4 x 50 m Nage Libre Mixtes 

1. CN MARSEILLE 2:20.00
2. CN MARSEILLE 2:27.00
3. CN LA CIOTAT 2:30.00
4. CN MARSEILLE 2:40.00
5. TEAM MARSEILLE NATATION 2:40.00
6. NAUTIC CLUB LA CRAU 2:40.00
7. CN MARSEILLE 2:44.00
8. CN MARSEILLE 3:00.00
9. PAYS D'AIX NATATION 3:00.00

10. PAYS D'AIX NATATION 3:00.00
11. PAYS D'AIX NATATION 3:10.00
12. PAYS D'AIX NATATION 3:15.00
13. ASPTT MARSEILLE 3:50.00

 Edition au : 02/12/2021 11:05  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.3.0 - Tous droits réservés.  Page 4 / 4 

       


	200 m Nage Libre Dames 
	100 m 4 Nages Dames 
	200 m Nage Libre Messieurs 
	100 m 4 Nages Messieurs 
	4 x 50 m Nage Libre Mixtes 

